



Zajęczki

Kochana Babciu, kochany Dziadku...



Środowy wieczór - 28 stycznia, zgromadził w gościnnej sali OSP w Zajęczkach uśmiechnięte babcie i szczęśliwych dziadków. Tego dnia bowiem ich ukochane wnuczka - uczniowie Szkoły Podstawowej w Potasni - przygotowały dla nich program artystyczny. Dzieci z klas 0-III wcieliły się w role pasterzy, aniołków, trzech królów i złożyły pokłon małemu Jezuskowi, tulonemu przez Maryję i Józefa.

Dziadkowie mogli podziwiać talenty aktorskie swoich milusińskich, przenieść się jeszcze na chwilę do ubogiego Betlejem oraz zaśpiewać koledy.

Uczniowie z klas IV-VI poka-

zywali kabaretowe scenki, których bohaterami byli babcia i dziadek. W jednej z nich przedstawili opowieść, jak to babcia z dziadkiem poznali się w przedszkolu i od tego czasu razem szli przez życie. Dowodem na to, że są naprawdę zdolnymi aktorami, były wybuchy śmiechu i niesłabnące oklaski.

Zwieńczeniem występu było wspólne odśpiewanie „Sto lat” i wręczenie upominków przygotowanych przez uczniów. Dziadkowie zostali poczęstowani aromatyczną kawą oraz przepyszny ciastem, upieczonym przez mamy uczniów.

Nauczyciele

Dzień Babci i Dziadka w Marszałkach



29 stycznia w Szkole Podstawowej w Marszałkach odbyła się uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Dzieci z klasy 0 pod kierunkiem Wiesławy Haładyn zmieniły się w dwana-

ście miesięcy i każdy z nich złożył seniorom życzenia. Dzieci wystąpiły w oryginalnych strojach i z wielkim przejęciem odgrywały swoje role.

Natomiast uczniowie klasy I, prowa-

dzeni przez Marzenę Owczarek, żywo odegrali scenki z życia babć i dziadków. Zaprezentowali też swoje zdolności wokalne, śpiewając różne piosenki.

wh

BAL PRZEBIERAŃCÓW W DORUCHOWIE



Do najważniejszych tradycji karnawałowych należą zabawy i bale. By tradycja stała się zadość, również w naszej szkole (jak co roku) w pierwszy dzień ferii odbył się karnawałowy bal przebierańców dla uczniów klas I - III. Pomysłowość dzieci i rodziców w przygotowaniu strojów okazała się ogromna.

Na sali pojawiły się postacie z bajek i legend: piękne królewny, dzielni rycerze, piraci, wróżki. Można było spotkać krakowiankę, Królową Śnieżkę czy wspaniałego Kota w Butach. Dzieci z radością prezentowały swoje oryginalne stroje. Nad całością czuwała wychowawczyni klas, które

zadbały o dobry nastrój uczestników, a także zapewniły im wiele atrakcji, np. konkursy.

Rodzice, jak zwykle, przygotowali poczęstunek dla swoich pociech.

Wspólne zabawy i tańce dostarczyły niezapomnianych wrażeń.

B. Pietrusiak

Z N A J D Ź



Znajdź 20 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na **rysunku dolnym** zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na kartkę i przynieś lub przyslij do redakcji. Na rozwiązania czekamy do 13 marca br. Zadanie dla dzieci do lat 12.

ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 4., nagrodę otrzymuje **Agatka Urban z Kaliszkowic Ołobockich**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

Zabawa karnawałowa w SP Siedlików



2 lutego w naszej szkole odbył się bal karnawałowy. Sala gimnastyczna zamieniła się w zaczerpniętą krainę pełną wróżek, czarodziejów, księżniczek, kowbojów, duchów, biedronek, motyli i innych barwnych postaci z kreskówek i bajek. Zabawę poprowadzili przedstawiciele samorządu uczniowskiego. Podczas imprezy odbywały się także konkursy. Jednym z nich był szkolny „program” MAM TALENT, w którym uczniowie dzielnie rywalizowali o tytuł Mistrza Talentów. Dodatkowo pani dyrektor podsumowała wyniki klas z pierwszego półrocza, wrę-

czyła dyplomy i nagrody za przeprowadzanych w szkole konkursów, a także zaprosiła do skosztowania specjalnie zamówionych na ten dzień paczków.

Był to wspaniały bal, a uczniowie już nie mogą doczekać się kolejnego.

SU